—1—

沧开组〔2020〕18 号

2020

各乡（镇）人民政府、县级有关部门：

根据《沧源佤族自治县扶贫开发领导小组办公室关于上报

2020 年第二批中央及省级财政专项扶贫资金和整合涉农资金项

目实施方案的通知》（沧开组办〔2020〕33 号）文件精神，县扶

贫开发领导小组对各乡（镇）、相关部门上报的 2020 年度第二批

中央及省级财政专项扶贫资金和财政整合涉农资金项目实施方

案进行了审定。现将项目资金及计划（详见附表）下达给你们，

请按照项目投资计划，做好项目实施前期准备工作。

一、严格执行项目计划

各乡（镇）、相关部门要严格按照批复的项目计划精心组织项

目实施，不得随意调整变更项目计划和资金用途。

二、严格执行项目公告公示制度

在项目实施前在项目实施乡镇、村委会、项目村进行公告公

示（必须有影像、图片资料）。

三、强化项目资金管理

—2—

严格按照《沧源佤族自治县财政局 沧源佤族自治县人民政府

扶贫开发办公室关于转发 中央财政专项扶贫资金管理办法的通

知》（沧财农〔2017〕54 号）和《云南省财政厅 云南省扶贫办 云

南省发展和改革委员会 云南省民宗委 云南省农业厅 云南省林

业厅关于印发云南省财政专项扶贫资金管理办法》（云财农

〔2017〕213 号）规定管理使用项目资金。

四、强化项目监督检查验收

项目实施期间，要落实工程建设质量责任制，项目乡（镇）

必须安排专人抓项目建设进度和质量，按照相关行业规范和建设

要求，精心组织实施，严把工程质量关。项目建设完成后，要及

时进行自检自查，报请审计部门对资金使用情况进行专项审计，

完成项目审计后报请县级部门进行县级初验。

附表：沧源佤族自治县 2020 年度第二批中央及省级财政专项

扶贫资金和财政整合涉农资金项目建设内容及投资计

划明细表

沧源佤族自治县扶贫开发领导小组

 2020 年 6 月 2 日

（联系人：俸健辉 15126481272）

沧源佤族自治县扶贫开发领导小组         2020 年 6 月 2 日印发